СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24.01.2019 г.                                                                                                     № 32
г. Тихорецк

Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование

жилым помещением (платы за наем) для нанимателей

жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений муниципального жилищного фонда

муниципального образования Тихорецкий район

В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,

приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства

Российской Федерации от 27 сентября 2016 года № 668/пр «Об утверждении

методических указаний установления размера платы за пользование жилым

помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда» Совет муниципального образования

Тихорецкий район р е ш и л:

1.Утвердить Положение о расчете размера платы за пользование жилым

помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам

социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального

жилищного фонда муниципального образования Тихорецкий район

(прилагается).

2.Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести»

и его размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,

использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета

муниципального образования Тихорецкий район (Залесский).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                    А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                                      А.Х. Зотов